Ofício nº 80/2022 - CMVFV                         Fazenda Vilanova, 23 de setembro de 2022.

Exmo. Sr.

Pedro Antônio Dornelles

Vice-Prefeito em Exercício no cargo de Prefeito Municipal

Prefeitura de Fazenda Vilanova – RS

Assunto: Disponibiliza espaço para Audiência Pública

Excelentíssimo Senhor Vice-Prefeito:

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, dirigimo-nos a Vossa Excelência para confirmar a

disponibilidade desta Casa Legislativa para a realização de Audiência Pública para apresentação

do Relatório de Gestão Municipal da Saúde relativo ao 2º Quadrimestre de 2022 e também de

Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais relativo ao 2º Quadrimestre de 2022, a ser realizada

na próxima terça-feira, dia 27 de setembro, às 15:30 horas.

Aproveitamos para mencionar que os Vereadores serão informados do evento para que

se possível, possam fazerem-se presentes na ocasião.

Sem mais, subscrevo, enviando cordiais saudações.

  Atenciosamente,

Sérgio Cenci Sobrinho

Presidente da Câmara de Vereadores

		2022-09-23T11:07:03-0300
	SERGIO CENCI SOBRINHO:01365329003